

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 647-2019-504201 ze dne 22. 8. 2019 (dále jen „smlouva“) na provedení díla s názvem „**Stavba polní cesty NVPC 5 v k.ú. Krsy**“.

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj,**

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Velkoborský, odborný rada KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň
tel: 606 646 926

e-mail: p.velkoborsky@spucr.cz
Naděžda Malinová, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň
tel: 724 740 078

e-mail z.cenkova@spucr.cz

KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň,
náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00
+420 727 956 822

Adresa:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

plzensky.kraj@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

zastoupený:

tel./fax:

e-mail:

ID DS:

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, vedoucí přípravy staveb

tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Pavlem Šilhánkem, statutárním ředitelem

xxxxx

xxxxx

k85gi4x

xxxxx

xxxxx

Komerční banka, a.s..

35-6571380227/0100

27291278

CZ27291278

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1677.

(dále jen „**zhotovitel**“)

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se v souladu se zněním čl. XVIII bod 5 smlouvy o dílo č. 647-2019-504201 dohodly na uzavření dodatku, kterým se upravuje níže uvedené ustanovení smlouvy.

II. Předmět dodatku

V Čl. III. – Cena díla se mění celková cena za předmět plnění:

Původní cena za provedení díla bez DPH:	7 579 983,- Kč
Vícepráce bez DPH	295 947,74 Kč
Méněpráce bez DPH	- 943 760,96 Kč

Znění Čl. III odst. 4 smlouvy o dílo se tedy mění následovně:

4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí	6 932 170,-Kč
DPH 21% činí	1 455 756,-Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	8 387 926,- Kč

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých)

Ke změně ceny díla dochází v důsledku potřeby provedení víceprací v hodnotě 295 947,74 Kč bez DPH (rozpočet na vícepráce ze dne 30. 9. 2019, jehož kopie je nedílnou součástí tohoto dodatku) a zároveň v důsledku méněprací v hodnotě - 943 760,96 Kč bez DPH, (rozpočet na méněpráce ze dne 26. 9. 2019, jehož kopie je nedílnou součástí tohoto dodatku).

Vzhledem k výše uvedenému se tak celková cena díla snižuje o částku **647 813,22 Kč bez DPH**. Důvodem změny ceny díla je skutečnost, že v průběhu realizace výše uvedené stavby bude na základě vyhovujících statických zatěžovacích zkoušek upuštěno od provádění sanačních prací na části pláňe. Na stavbě se rovněž nevyskytovaly kontaminované zeminy, proto dochází ke snížení poplatku za uložení stavebního odpadu na skládce.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je uzavírán na základě nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

V Plzni dne 4. 10. 2019

V Kryrech dne 4. 10. 2019

.....

Ing. Jiří Papež

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj

Státní pozemkový úřad

.....

Pavel Šilhánek

Statutární ředitel a.s.

Šilhánek a syn, a.s.

ROZPOČET

Stavba: Stavba polní cesty NVPC 5 v k.ú. Krsy, okres Pízeň - sever

Objekt: Vícepráce poplatek za uložení

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Místo: Krsy

Zpracoval:

Datum: 30. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				167 644,95000	0,000
1		Zemní práce				167 644,95000	0,000
1	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1 524,04500	110,00000	167 644,95000	0,000
SAN		SANACE				128 302,79000	0,000
2	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1 166,38900	110,00000	128 302,79000	0,000
Celkem						295 947,74000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavba polní cesty NVPC 5 v k.ú. Krsy, okres Plzeň - sever

Objekt: Méně práce sanace + snížení ceny za kontaminaci

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Místo: Krsy

Zpracoval:

Datum: 26. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV -182 885,40000 0,000

PČ 1 Zemní práce -182 885,40000 0,000

43	171201211.DP	Poplatek za uložení kontaminované sypaniny/zeminy s vyšším obsahem těžkých kovů na skládku	t	-1 524,04500	120,00000	-182 885,40000	0,000
----	--------------	--	---	--------------	-----------	----------------	-------

PČ SAN SANACE -760 875,56000 -0,160

121	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	-507,57000	60,00000	-30 454,20000	0,000
122	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m ³	-507,57000	5,00000	-2 537,85000	0,000
123	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	-507,57000	120,00000	-60 908,40000	0,000
124	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	-7 613,55000	10,00000	-76 135,50000	0,000
125	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-964,38300	110,00000	-106 082,13000	0,000
126	171201211.DP	Poplatek za uložení kontaminované sypaniny/zeminy s vyšším obsahem těžkých kovů na skládku	t	-1 166,38900	120,00000	-139 966,68000	0,000
128	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m ²	-604,00000	189,00000	-114 156,00000	0,000
129	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m ²	-604,00000	189,00000	-114 156,00000	0,000
130	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m ²	-483,90000	189,00000	-91 457,10000	0,000
131	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m ²	m ²	-1 087,90000	23,00000	-25 021,70000	-0,160

Celkem -943 760,96000 -0,160